jte P R F F K I T U R A D K

^• SíUJbKÂI,
Secretaria de Obras. Mobilidade
e Serviços Públicos

oFl • *

VA
Ofício n°80 O./2018-SECOMP

Sobrai, 07 de junho de 2018.

A
R. R. PORTELA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA. ME.
CNPJ 14.858.301/0001-65

Distrito de Pedra de Fogo, s/n, Zona Rura!, Sobral/CE

A/C.: Sr. FRANCISCO RENAN DE AZEVEDO PORTELA, sócio administrador

Ref. : Tomada de Preços n° 007/2018-SECOMP/CPL

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o desde logo, venho, através deste, perante Vossa Senhoria, a
teor do que dispõe o art. 64, § 2o da Lei 8.666/93, considerando o desfazimento da

homologação então realizada (15/03/2018, fl. 416) em prol da empresa TECNOCON

TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÕES LTDA., CNPJ 00.700.782/0001-71, QUESTIONAR sobre

seu interesse acerca da contratação junto à licitação em tela em igual prazo e nas

mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto aos preços,

em conformidade com o ato convocatório

Pedimos, oportunamente, que a/ resposta seja realizada de forma formal (por
.. .

escrito), e que seja encaminhada para esta rryunicipaliaadepm até 5 (cinco) dias úteis, a contar

do recebimento desta.

Atenciosamente, Prefei mV

v.

\
\

\

içipalct® açfefâi, i
1 A h K r- 4-\ n f v ^Sasfes <

àmmmÁ&mrnTOS
Secretário de Obras, Mobilidade e Serviços Públicos

Recebi em fV / Oh /2018.

Assinatura:
/1 í

1 \

R, R. Portela Construções e Locação de Veículo LTDA. ME.
Francisco Renan de Azevedo Portela

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07,598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, n° 1250, 3o Andar - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato: (88) 3677-1100
Página 1 de 1